UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Aurea Rosa id e[st] pre||clarissima expositio sup[er]
eua[n]gelia to||tius anni**

Mazzolini, Silvestro

Hagenaw, M.dxvi.

VD16 M 1751

Sabbato post do. de passio[n]e. Textus eua[n]gelij. Joa[n]. xvij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70365](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70365)

Sabbato post 20. de passione.

Sabbato post 20. de passione.
Tertius euangelij. Joa. xvij.

Subleuatis iesus oculis in celum dixit. Pat venit hora: clarifica filium tuum: ut filius tuus clarificet te. Si cur dedisti ei patres ois carnis: ut oes qd dedisti ei: det eis vitam eterna. Hec est aut vita eterna: ut cognoscant te solum verum deum: et quem misisti Iesus christum. Ego te clarificaui super terram: opus consummavi quod dedisti mihi ut faciam. Et nunc clarifica me tu pater apud te ipsum claritate quam habui priusquam mundus esset apud te. Manifestaui nomen tuum hominibus quos dedisti mihi de mundo. Qui erant et mihi eos dedisti: et simonem tuum suauerunt. Nunc cognouerunt: quia omnia que dedisti mihi abs te sunt: quia verba que dedisti mihi perdidisti eis. Et ipsi acceperunt et cognouerunt vere quia te exiui: et crediderunt quia tu me misisti. Ego pro eis rogo: non pro mundo rogo: sed pro his quos dedisti mihi: quia tui sunt. Et mea omnia tua sunt: et tua mea sunt: et clarificatus sum in eis. Et iam non sum in mundo: et hi in mundo sunt: et ego ad te venio.

Subleuatis oculis in celum iesus etc. Joa. xvij. In presentia sententia euangelij. in qua agit de quibusdam alio loco dicit christus ad patrem tangit tria puncta que sunt. Operati spiritus appropinquatio: Intra opus consummatio: et Commisio gregis conseruatio.
Quantum ad primum tangit epus passionis et resurrectionis christi. Est autem secundum quod ista que in hoc euangelio tangunt christus dixit in diebus post cenam: ante quam egredere trās torrentem cedron. Dicit ergo (Sub-

leuatis oculis in celum iesus) Interior mentis dispositio marie in oculis apper. Et los que christus oraturus in celum leuauit secundum Libry. ut doceret nos quod oratio mentem debemus attollere ad deum. Oratio enim illa secundum s. Thomam. fuit magis ad naturam instructionem quam christi necessitate. que licet in christum homo oraret: tamen in christum deus exaudiebat (dixit: Patris venit hora). s. passionis et mortis secundum Hilla. et Aug. que venit non fato vixente: sed deo ordinare secundum Aug. absit tunc ut sidera mori cogerent siderum predictorem (clarifica filium tuum) que ad humanitatem: quod christum ad diuinitatem erat equum clarum ut patris. Clarificatio in christum. s. in passione mea: ostendendo miranda. Hilla. Jam conspuendus: flagellandus crucifigendus erat: sed clarificatus patris filium. Sol de cursu operis deficit: et iterum suum cum eo reliqua mundi elementa senserunt. Ad omni dei in cruce pendens fra tremulit: eum que moriturus erat intra se prestata non ca pere. Proclamat Leticus. Vere filius dei erat iste: predicatio plenitudo effectus. Hec ille. Sed que christus petit ista fieri in sua passione: Dico que hoc facit primo ad incredulorum questionem. Secundo ad sue misericordie et amicorum solatio. Tertio forte ista et ut homo periret ad solatium suum in tantis opprobriis eo modo que et dicebat. si possibile est ut tunc a me calix iste. Triplex autem pro passione christus est clarificatus. Primum pro miracula in obscuratio solis: scissione vel repli: aprione monumentorum: et scissione petra: adeo ut Leticus clamauerit. Vere filius dei erat iste. Secundo in christum pro ipse venit ad corpus gloriam in resurrectione. Aug. li. 2. Si passio clarificatus dicit christo magis resurrectione. Hec ille. Tertio: quia per hunc venit in totum mundi notitia gentibus: ad eum quere. secundum illud Phil. iij. Propter quod et deus exal. etc. Sed hunc filius clarificatus carnes expectat a patre: videbit eum minor Ad hunc Hilla. iij. de tri. que non plus in conuenit filium esse maiore patre: quam patre esse maiore filio. quod secundum humanam naturam verum est. (ut filius tuus clarificet te) apud omnem carnem sue omnem hominem. Querit autem Aug. quod potuerit patris clarificari: cum sempiterna et claritas nec diminuta fuerit in humana natura: nec augetur potuerit in diuina?